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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kesehatan Reproduksi Remaja

4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM  82 80  80 75 A 80.00

 2 1805015005 WIDIS BUDIMAN  78 80  80 75 B 79.00

 3 1805015069 MAHRAENI APRIYANTI  78 80  80 80 B 79.50

 4 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI  80 80  80 80 A 80.00

 5 1805015152 DINAR JULIASTIKA DEWI  80 80  78 75 B 78.70

 6 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR  82 80  80 80 A 80.50

 7 1805015224 HANIDA QOUTHRUNADA RIZKI  80 80  80 75 B 79.50

 8 1805015265 LUTHFIYAH PUTRI DWIMISTI  78 80  80 80 B 79.50

 9 1805015289 ATIA DIANINGTYAS  82 80  78 80 B 79.70

 10 1805015292 JULIA PANCA PUTRI  79 80  82 75 A 80.05

 11 1805015295 FAHRUL ROZZY  80 80  80 75 B 79.50

 12 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA  80 80  80 80 A 80.00

 13 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI  80 80  80 80 A 80.00

 14 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  78 80  80 80 B 79.50

 15 1905015032 YOLANDA KAMILA  80 75  80 75 B 78.25

 16 1905015054 ANISYA DIAS KUSUMA DEWI  81 78  80 75 B 79.25

 17 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH  81 80  80 80 A 80.25

 18 1905015061 FATIYA MUTHMAINNAH  80 80  78 78 B 79.00

 19 1905015079 NITA ISTIQOMAH  80 80  80 80 A 80.00

 20 1905015084 SARAH APRILA  83 78  82 75 A 80.55

 21 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI  82 78  80 80 A 80.00

 22 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA  80 80  80 80 A 80.00

 23 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  80 80  78 75 B 78.70

 24 1905015100 AMELIA RAHAYU  84 80  80 80 A 81.00

 25 1905015108 FERINA AMELIA SARI  85 80  80 80 A 81.25

 26 1905015109 AQILAH RAHMA THUFAILAH  80 80  80 75 B 79.50

 27 1905015117 NABILA SAPUTRI  82 78  80 78 B 79.80
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N.Aktif

 28 1905015123 PINA PUSPITA  80 80  80 80 A 80.00

 29 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  80 80  80 78 B 79.80

 30 1905015147 NOVIA WULANDARI  82 78  80 80 A 80.00

 31 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH  81 80  80 75 B 79.75

 32 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  78 78  80 80 B 79.00

 33 1905015177 SHAFWA HAMIDA  82 80  80 78 A 80.30

 34 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA  78 78  80 80 B 79.00

 35 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI  81 80  80 80 A 80.25

 36 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  84 78  78 80 B 79.70

 37 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH  81 80  80 78 A 80.05

 38 1905015230 SYARIFAH NURAINI  80 80  80 80 A 80.00

 39 1905015234 DEVI WULANDARI  78 80  85 80 A 81.50

 40 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI  80 76  80 78 B 78.80

 41 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH  79 80  82 80 A 80.55

 42 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH  80 80  78 78 B 79.00

 43 1905015265 MAHARANI  80 80  78 80 B 79.20

 44 1905015278 NISRINA ALIFAH  78 75  70 75 B 73.75

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015093 - Kesehatan Reproduksi Remaja

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 8 Apr 2021 3 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM 16  100

 2 1805015005 WIDIS BUDIMAN 16  100

 3 1805015069 MAHRAENI APRIYANTI 16  100

 4 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI 16  100

 5 1805015152 DINAR JULIASTIKA DEWI 16  100

 6 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR 16  100

 7 1805015224 HANIDA QOUTHRUNADA RIZKI 16  100

 8 1805015265 LUTHFIYAH PUTRI DWIMISTI 16  100

 9 1805015289 ATIA DIANINGTYAS 16  100

 10 1805015292 JULIA PANCA PUTRI 16  100

 11 1805015295 FAHRUL ROZZY 16  100

 12 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA 16  100

 13 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 16  100

 14 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 16  100

 15 1905015032 YOLANDA KAMILA 16  100

 16 1905015054 ANISYA DIAS KUSUMA DEWI 16  100

 17 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH 16  100

 18 1905015061 FATIYA MUTHMAINNAH 16  100

 19 1905015079 NITA ISTIQOMAH 16  100

 20 1905015084 SARAH APRILA 16  100

 21 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 16  100



N A M A
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%
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18 Mar 2021 25 Mar 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 8 Apr 2021 3 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA 16  100

 23 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 16  100

 24 1905015100 AMELIA RAHAYU 16  100

 25 1905015108 FERINA AMELIA SARI 16  100

 26 1905015109 AQILAH RAHMA THUFAILAH 16  100

 27 1905015117 NABILA SAPUTRI 16  100

 28 1905015123 PINA PUSPITA 16  100

 29 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 16  100

 30 1905015147 NOVIA WULANDARI 16  100

 31 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH 16  100

 32 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 16  100

 33 1905015177 SHAFWA HAMIDA 16  100

 34 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA 16  100

 35 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI 16  100

 36 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO 16  100

 37 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH 16  100

 38 1905015230 SYARIFAH NURAINI 16  100

 39 1905015234 DEVI WULANDARI 16  100

 40 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 16  100

 41 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 16  100

 42 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH 16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1905015265 MAHARANI 16  100

 44 1905015278 NISRINA ALIFAH 16  100

 44.00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015093 - Kesehatan Reproduksi Remaja

: 4P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Rps, kontrak belajar pengantar dan ruang lingkup 

kesehatan reproduksi remaja

 44 NUR ASIAH

 2 Kamis

25 Mar 2021

Ruang lingkup KRR, organ reproduksi remaja, 

perkembang remaja

 44 NUR ASIAH

 3   

 4 Kamis

8 Apr 2021

Peran dan Pentingnya Gizi Remaja Secara Global dan 

Nasional

 44 NUR ASIAH

 5 Kamis

15 Apr 2021

Masalah kehamilan tidak diinginkan dan aborsi di 

indonesia

 44 NUR ASIAH

 6 Kamis

22 Apr 2021

Definisi dan jenis narkoba, dampak dan pengaruh pada 

kesehatan, faktor serta kebijakan

 44 NUR ASIAH

 7 Kamis

8 Apr 2021

Hiv aids pada remaja  44 NUR ASIAH

 8 Senin

3 Mei 2021

UTS  44 NUR ASIAH
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 9 Kamis

27 Mei 2021

Rokok pada remaja  44 NUR ASIAH

 10 Kamis

3 Jun  2021

gender dan seks  44 NUR ASIAH

 11 Kamis

10 Jun  2021

Program pelayanan kesehatan remaja  44 NUR ASIAH

 12 Kamis

17 Jun  2021

pendidik sebaya  44 NUR ASIAH

 13 Kamis

24 Jun  2021

KETERAMPILAN HIDUP BAGI REMAJA, PENTINGNYA 

PENDIDIKAN SKILL PADA REMAJA DAN SKILL YANG HARUS 

DIMILIKI OLEH REMAJA

 44 NUR ASIAH

 14 Kamis

1 Jul 2021

PERILAKU SEKSUAL BERESIKO PADA REMAJA  44 NUR ASIAH

 15 Kamis

8 Jul 2021

PMS Pre Menstrual Sindrom  44 NUR ASIAH

 16 Selasa

13 Jul 2021

UAS  44 NUR ASIAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


